РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2022 г.                                                                                                     № 30
с. Шелаболиха

	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», частью 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.

2. Передать безвозмездно имущество муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в Правительство Алтайского края для принятия постановления о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Алтайского края.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов

Приложение
к решению Совета депутатов Шелаболихинского района
от «28» октября 2022 № ____
Перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район
Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования

Шелаболихинский район Алтайского края
Недвижимое имущество

	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Балансовая стоимость

руб.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Культурно-спортивный центр, площадь 2314,4 кв. м, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Шелаболихинский сельсовет, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, зд. 17
	1
	174 727 013,80
	кадастровый номер

22:59:070206:860

	Сеть водоснабжения лит. 5, протяженность 109 м, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, д.17
	1
	1 856 534,89
	кадастровый номер

22:59:070206:865

	Сеть водоотведения лит.4, протяженность 41 м, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, д. 17
	1
	1 368 633,58
	кадастровый номер 22:59:070206:864

	Наружные сети электроснабжения Лит. 2, протяженность 123 м, Алтайский край, муниципальный район Шелаболихинский, сельское поселение Шелаболихинский сельсовет, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, д. 17
	1
	5 741 801,54
	кадастровый номер

22:59:070206:861

	Сеть связи (лит. 6), протяженность 156 м, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, д. 17
	1
	409 547,74
	кадастровый номер

22:59:070206:866

	Тепловые сети Лит.3, протяженность 204 м, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, д. 17
	1
	5 834 692,57
	кадастровый номер 22:59:070206:863

	Сеть электроосвещения Лит. 1, протяженность 281 м, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, ул. Солнечная, д. 17
	1
	1 323 510,10
	кадастровый номер 22:59:070206:862